
DODATEK č. 3 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
č. 23 606/2013 

(dále jen „Dodatek"} 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami: 

Společnost: 

Zastoupená: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc., ředitel 

Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 

61388963 

CZ61388963 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR. 

Bankovní spojení: č. účtu:  

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Společnost: 

Zastoupená: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

MONTIFER s.r.o. 

Milan Kobr (jednatel) 

Hradecká 1383, 535 01 Přelouč 

64255824 

CZ62455824 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá lové, oddíl C, vložka 

8359 

Bankovní spojení: č. účtu :  

(dále jen jako „Zhotovitel" nebo též „Výrobce" na straně druhé} 

(obě strany spo lečné dále jen „Strany"} 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek: 

I. 

Předmět Dodatku 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli 29. 4. 2014 servisní smlouvu č: 23 606/ 2013, ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 11. 2. 2017, resp. dodatku č. 2 ze dne 28.2.2020 (dále jen „Smlouva"}, na zák ladě 

které zhotovitel poskytuje objednateli servisní služby automatizovaného parkovacího systému 

v areálu sídla objednatele, jak jsou blíže specifikovány ve Smlouvě. 

1.2. Smluvní strany tímto Dodatkem mění ustanovení článku IV. Smlouvy (CENA A SERVISNÍ 

ČINNOSTI}, který se týká servisních služeb v případě servisu, resp. v případě poruchy systému 

nebo havárie, přičemž nové znění odst. IV. Smlouvy je následující: 



IV. CENA A SERVISNÍ ČINNOSTI 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena servisní pohotovosti bez daně z přidané hodnoty (dále jen 

DPH) je stanovena dohodou na paušální měsíční částku 800 Kč za parkovací místo (28 

parkovacích míst). DPH bude účtováno v zákonné sazbě . 

4.2. V paušální měsíční částce dle odst. 4.1. této smlouvy je zahrnuta servisní činnost specifikovaná 

v článku li. této smlouvy. Dále jsou v ceně mazadla, pomocný montážní materiál, čisticí 

prostředky a běžný spotřební materiál. 

4.3. V rámci záruky, hradí náhradní díly potřebné k opravě Zařízení jeho Výrobce. 

4.4. V případě havárie, způsobené osobou užívající Zařízení, hradí náhradní díly nutné pro opravu 

Zařízení Objednatel v cenách v místě a čase obvyklých 

4.5. V případě mimozáručního servisu nebo v případě havárie podle odstavce 4.2 je Zhotovite l 

oprávněn účtovat Objednateli za operativní servisní službu a vzdálené připojení servisní služby 

sazbu ve výši: 

Pracovní dny 

So, Ne, Svátky 

6:00-14:00 
14:00 - 22:00 
22:00 -6:00 

Práce SW programátora 

V sazbách není obsaženo DPH. 

Počítá se vždy každá započatá Yí hodina. 

4.6. Dále Zhotovitel může účtovat 15 Kč/km. Úhrada hodinové sazby v tomto bodě se počítá od 

doby dojezdu pracovníků operativní servisní služby na místo zásahu a končí odjezdem z místa 

insta lace za řízení. Doba strávená pracovníky na cestě je účtována v sazbě 360 Kč/hod, 

maximálně však pro dva pracovníky Zhotovitele. 

4.7. Strany se dohodly, že ceny uvedené v bodě 4.1. a 4.6. této smlouvy mohou být začátkem 

každého kalendářního roku aktualizovány v závislosti na vstupních nákladech Zhotovitele, jako 

jsou cena pohonných hmot, cena energií atd., přičemž se zhotovite l zavazuje, že uvedené sazby 

nezvýší meziročně nad 5%. Případné dodávky zboží a materiálu při ostatní servisní činnosti 

budou účtovány v cenách v místě a čase obvyklých. 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 



li. 
Závěrečná ustanovení 

11.1. Vztahy Dodatkem neupravené se řídí přís lušnými ustanoveními právních předpisů, zejména 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

11.2. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originá lu, z nichž každá strana obdrží 

dva originály. 

11.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, že Dodatek byl podepsán podle jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s obsahem Dodatku při pojují obě smluvní strany své podpisy. 

V Praze dne 3.1.2022 

Za zhotovitele 

MONTIFER s.r.o. 

Milan Kobr, jednatel 

V Praze dne 3.1.2022 

Za objednatele 




